Veranstaltungskalender
September 2025

Dienstag
02.09.2025

Mittwoch
03.09.2025

Samstag
06.09.2025

Sonntag
07.09.2025

Dienstag
09.09.2025

Mittwoch
10.10.2025

Samstag
13.09.2025

Samstag
20.09.2025

Mittwoch
24.09.2025

Samstag
27.09.2025

Uhrzeit
14.00 Uhr

15.00 Uhr

10.00 Uhr

14.00 Uhr

15.30 Uhr

15.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

15. 00 Uhr

10.00 Uhr

Matthausstift, SandnerstrafRe 8, 84034 Landshut

' B

Veranstaltung:

Kaffeetreff fiir das Betreute
Wohnen mit Helga

Bewohner Geburtstagsfeier fiir
August-Geborene

Ev. Gottesdienst in der Kapelle
Altkatholischer Gottesdienst in
der Kapelle

Vorlesepate mit Helga in der
Kapelle

Rollstuhlausflug mit dem
Helferkreis

Kath. Gottesdienst in der Kapelle
Ev. Gottesdienst in der Kapelle

Oktoberfest im MZR

Kath. Gottesdienst in der Kapelle






