## Veranstaltungskalender September 2025

Matthäusstift, Sandnerstraße 8, 84034 Landshut



Tag	Uhrzeit	Veranstaltung:		
Dienstag 02.09.2025	14.00 Uhr	Kaffeetreff für das Betreute Wohnen mit Helga		
Mittwoch 03.09.2025	15.00 Uhr	Bewohner Geburtstagsfeier für August-Geborene		
Samstag 06.09.2025	10.00 Uhr	Ev. Gottesdienst in der Kapelle		
Sonntag 07.09.2025	14.00 Uhr	Altkatholischer Gottesdienst in der Kapelle		
Dienstag 09.09.2025	15.30 Uhr	Vorlesepate mit Helga in der Kapelle		
Mittwoch 10.10.2025	15.00 Uhr	Rollstuhlausflug mit dem Helferkreis		
Samstag 13.09.2025	10.00 Uhr	Kath. Gottesdienst in der Kapelle		
Samstag 20.09.2025	10.00 Uhr	Ev. Gottesdienst in der Kapelle		
Mittwoch 24.09.2025	15. 00 Uhr	Oktoberfest im MZR		
Samstag 27.09.2025	10.00 Uhr	Kath. Gottesdienst in der Kapelle		